
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12.2015 № 1530 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 27.08.2014 № 1020

Рассмотрев требование Прокурора г. Качканара об изменении 
нормативного правового акта с целью исключения выявленных 
коррупциогенных факторов от 23.12.2015, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 27.08.2014 № 1020 «Об утверждении учетной нормы площади 
жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения, 
действующих на территории Качканарского городского округа» следующие 
изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить норму предоставления площади жилого помещения 

по договору социального найма на территории Качканарского городского 
округа, исходя из которой определяется размер общей площади жилого 
помещения, предоставляемого гражданам по договору социального найма:

не менее 20 кв.м -  для одиноко проживающего, но не более 
однокомнатной квартиры;

не менее 38 кв.м -  на семью из 2-х человек;
по 16 кв.м -  на каждого члена семьи при численности семьи 3 человека 

и более.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после его официального опубликования.

Типография ООО «Скиф», г; Качканар, ул -Тургенева, 1 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. т. 2000 эю

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Г лава городского С.М. Набоких


